
艾訊股份有限公司及其子公司

合併營業收入統計

2012年度 vs. 2011年度 單位:新台幣仟元

2012年度 2011年度 增減金額 增減% 2012年度 2011年度 增減金額 增減%

一月 160,791 237,146 (76,355) -32.20% 160,791 237,146 (76,355) -32.20%

二月 190,723 198,453 (7,730) -3.90% 351,514 435,599 (84,085) -19.30%

三月 227,746 270,873 (43,127) -15.92% 579,260 706,472 (127,212) -18.01%

四月 248,006 249,447 (1,441) -0.58% 827,266 955,919 (128,653) -13.46%

五月 262,824 240,377 22,447 9.34% 1,090,090 1,196,296 (106,206) -8.88%

六月 252,789 242,741 10,048 4.14% 1,342,879 1,439,037 (96,158) -6.68%

七月 193,064 164,051 29,013 17.69% 1,535,943 1,603,088 (67,145) -4.19%

八月 248,730 275,901 (27,171) -9.85% 1,784,673 1,878,989 (94,316) -5.02%

九月 256,916 259,457 (2,541) -0.98% 2,041,589 2,138,446 (96,857) -4.53%

十月 281,844 180,340 101,504 56.28% 2,323,433 2,318,786 4,647 0.20%

十一月 221,106 236,703 (15,597) -6.59% 2,544,539 2,555,489 (10,950) -0.43%

十二月 260,096 206,410 53,686 26.01% 2,804,635 2,761,899 42,736 1.55%

合計 2,804,635 2,761,899 42,736 1.55% 2,804,635 2,761,899 42,736 1.55%

合併營業收入淨額-當月 合併營業收入淨額-累計數
月份/年度


